

No. H-11011/3/2010-Parl.  
Government of India  
Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution  
Department of Food & Public Distribution

Krishi Bhavan, New Delhi,  
Dated the : 20<sup>th</sup> October, 2010.

OFFICE MEMORANDUM

Subject:- Provisional Calendar of sittings and allotment of days for answering Questions during Two Hundred and Twenty First Session of Rajya Sabha (9<sup>th</sup> November, 2010 to 13<sup>th</sup> December, 2010).

\*\*\*

The undersigned is directed to state that the Two Hundred and Twenty First Session of Rajya Sabha will commence on Tuesday the 9<sup>th</sup> November, 2010 and will end on 13<sup>th</sup> December, 2010.

2. In so far as this Ministry is concerned, the following dates are allotted for answering the questions in the Rajya Sabha:-

November, 2010

Friday	-	12 <sup>th</sup> November, 2010
Friday	-	19 <sup>th</sup> November, 2010
Friday	-	26 <sup>th</sup> November, 2010

December, 2010

Friday	-	3 <sup>rd</sup> December, 2010
Friday	-	10 <sup>th</sup> December, 2010

3. Unless otherwise notified, the time of sittings of the Rajya Sabha during the Two Hundred and Twenty First Session will be from 11.00 A.M. to 1.00 P.M. and 2.00 P.M. to 5.00 P.M.

  
(D.K. Ranga)

Section Officer (Parliament)  
Tel No.23389270

Distribution:

1. P.S. to Minister of Consumer Affairs, Food and Public Distribution.
2. P.S. to Minister of State for Agriculture, Consumer Affairs, Food and Public Distribution.
3. P.S. to Secretary (F&PD)
4. P.S. to AS & FA
5. All Officers/Desks/Sections of the Deptt. of Food & Public Distribution
6. Directorate of Sugar/Directorate of VVO&F, New Delhi.
7. Secretary, FCI, New Delhi/Secretary, CWC, New Delhi.

\*\*\*\*\*

स0 एच-11011/3/2010-संसद

भारत सरकार

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय  
खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग

कृषि भवन, नई दिल्ली,  
दिनांक 20 अक्टूबर 2010

कार्यालय ज्ञापन

विषय:- बैठकों के लिए अस्थाई सारणी और राज्य सभा के दो सौ इक्कीसवे सत्र के दौरान प्रश्नों के उत्तर देने के लिए दिनों का आवंटन (9 नवम्बर, 2010 – 13 दिसम्बर, 2010)।

.....

अधोहस्ताक्षरी को यह कहने का निदेश हुआ है कि राज्य सभा का दो सौ इक्कीसवां सत्र मंगलवार दिनांक 9 नवम्बर, 2010 से आरम्भ होगा और सोमवार दिनांक 13 दिसम्बर, 2010 को उसका सत्रावसान होगा।

2. जहां तक इस मंत्रालय का संबंध है, राज्य सभा में प्रश्नों का उत्तर देने के लिए निम्नलिखित दिन आवंटित किए गए हैं।

नवम्बर, 2010

शुक्रवार	-	12 नवम्बर, 2010
शुक्रवार	-	19 नवम्बर, 2010
शुक्रवार	-	26 नवम्बर, 2010

दिसम्बर, 2010

शुक्रवार	-	03 दिसम्बर, 2010
शुक्रवार	-	10 दिसम्बर, 2010

3. जब तक अन्यथा अधिसूचित ना किया जाए राज्य सभा के दो सौ इक्कीसवे सत्र के दौरान बैठक का समय मध्याह्न पूर्व 11.00 बजे से मध्याह्न पश्चात 1.00 बजे तथा मध्याह्न पश्चात 2.00 बजे से मध्याह्न पश्चात 5.00 बजे तक होगा।

डी.के. रंगा  
(डी.के. रंगा)

अनुभाग अधिकारी (संसद)  
दूरभाष 23389270

वितरण:

1. उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्री के निजी सचिव ।
2. कृषि, उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण राज्य मंत्री के निजी सचिव ।
3. सचिव (खा0 और सा0वि0) के निजी सचिव ।
4. अपर सचिव और वित्तीय सलाहकार के निजी सचिव ।
5. खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग के सभी अधिकारी/डेस्क/अनुभाग ।
6. शर्करा निदेशालय/वनस्पति तेल और वसा निदेशालय, नई दिल्ली ।
7. सचिव, भा0खा0नि0, नई दिल्ली/सचिव, के0भं0नि0, नई दिल्ली ।